
    2-10-6, MINAMI-OHI, SHINAGAWAKU-KU, TOKYO, 140-0013 JAPAN 
        MARCH RACE ASSOCIATION  TEL : 03-3763-8010 FAX : 03-3766-6637 

 
マーチレース エントラント各位 
 
 

マーチレースアソシエーション 
 

2013 年度マーチレース開催に関して 
 
師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、2012 年度は EAST JAPAN、WEST JAPAN ともに台数減少の中、ご参加頂きました皆様には大変

有り難う御座いました。 
しかしながら、苦渋の決断ではありますか、2013 年度は東西で分けて開催することは難しい状況となりま

した。 
つきましては、WEST JAPAN は、2012 年度をもちましてマーチレースは終了とさせて頂きます。 
2013 年度からは鈴鹿サーキット様・岡山国際サーキット様にて、各サーキットで今までのマーチの規則と

異なり、一部車両修正が必要な場合もありますが、何らかのクラスで開催して頂けるとのことです。 
 
また、EAST JAPAN は、2013 年度は開催数を 6 大会から 5 大会に 1 大会減らして開催する予定です。 
現在、開催日程は別途調整致しますのでお待ち下さい。 
 

敬具 

  


